
入札結果 （一定規模以上）平成30年7月～9月分
①事業名（担当課） ②契約者 ③契約金額（消費税込） 
④入札参加者数 ⑤入札形態

財政課　大畑　TEL 22-1434

①資源収集業務委託(三の倉センター)
②（株）多治見市衛生公社　③63,220,000円/年
④5者　⑤指名競争

①文化会館空調機取替工事(文化スポーツ課)
②（株）秀和　③108,000,000円
④9者  ⑤制限付一般競争

①大藪第2汚水支線（第1工区）管渠埋設工事(工事課)
②王春工業（株）岐阜営業所　③50,760,000円
④12者　⑤指名競争

①大藪第2汚水支線（第2工区）管渠埋設工事(工事課)
②（株）吉川組　③67,392,000円
④13者　⑤指名競争

①（仮称）小泉交流センター造成工事(子ども支援課)
②（株）吉川組　③71,820,000円
④10者　⑤指名競争

①固定資産（土地）評価資料更新業務委託(税務課)
②国際航業（株）岐阜営業所　③47,088,000円
④2者　⑤制限付一般競争

しゅう　わ

おう しゅん

公益財団法人 岐阜県学寮入寮者募集
　　　　岐阜県出身の東京都内の大学昼間部に
入学が決定した男子学生で、心身とも健康で団体
生活に適応性のある者 ※入学決定前の応募可
　　　　30人程度 ※原則1年生
　　　　書類および面接
　　　　応募書類を郵送で
※応募書類は下記宛て請求
　　　 岐阜県学寮  〒112-0006 東京都文京区
小日向1-18-11　TEL 03-3947-1958

応募資格

募集人員
選考方法
申込方法

　市の基本となる計画を定めたり、条例や規則などを
制定・改正したりする場合に、その案を公表して広く意
見を求めます。資料は、市ホームページや本庁舎1階、
担当課で閲覧できます。
　ご意見はEメール、FAX、郵送などの方法で提出して
ください。ただし、個々の意見には直接回
答はしませんので、ご了承ください。

問 秘書広報課 小久保 TEL22-1372

教育推進課　中島、吉田　TEL 23-5904

　たじっこクラブは、就労などにより保護者が昼間家庭にいない児童を対象とした学童保育事業です
(利用要件あり)。今回、通年と夏休み利用の児童を募集します。障がいのある児童も利用できます。詳
細は相談してください。
小学校区 運営法人

南姫

精華

北栄

共栄

根本

昭和・池田

2日(金)

9日(金)

16日(金)

30日(金)

16日(金)

7日(金)

7日(金)

19:00～

19:30～

19:15～

19:15～

19:00～

19:30～

19:30～
養正・市之倉・
滝呂・小泉・
脇之島・笠原

11
月

12
月

南姫小たじっこクラブ
(南姫小学校内)

精華小第１たじっこ
クラブ(精華小学校内)

(公財)多治見市
文化振興事業団

㈱ハリカ多治見

根本小たじっこクラブ
(根本小学校内)
北栄小たじっこクラブ
(北栄小学校内)
共栄小たじっこクラブ
(共栄小学校 体育館２階)

南姫小たじっこクラブ
TEL 26-8831
精華小第１
TEL 22-5012
精華小第２
TEL 25-6808
根本小たじっこクラブ
TEL 27-5303
北栄小たじっこクラブ
TEL 29-4523
共栄小たじっこクラブ
TEL 24-8071

総合福祉センター
４階集会室

(公社)多治見市シルバー人材センター
TEL 23-6677

バロー文化ホール
２階大会議室

NPO法人つちびと
TEL 21-5768

18平成3 0年 1 1月問い合わせ期日・時間 場所 対象 定員 申し込み
市役所 住所本庁舎・・・〒507-8703 日ノ出町2-15 駅北庁舎・・・〒507-8787 音羽町1-233　0572（22）1111


