

セじっさクラブ 新入所説明会

間 教育推進課 中島、吉田 TEL 23-5904

たじっこクラブは、就労などにより保護者が昼間家庭にいない児童を対象とした学童保育事業です (利用要件あり)。今回、通年と夏休み利用の児童を募集します。 障がいのある児童も利用できます。 詳 細は相談してください。

小学校区	時			場	運営法人	問
南姫	11月	2日(金)	19:00~	南姫小たじっこクラブ (南姫小学校内)	(公財)多治見市 文化振興事業団	南姫小たじっこクラブ TEL 26-8831
精華		9日(金)	19:30~	精華小第 1 たじっこ クラブ(精華小学校内)		精華小第 1 TEL 22-5012 精華小第2 TEL 25-6808
根本		16日(金)	19:00~	根本小たじっこクラブ (根本小学校内)		根本小たじっこクラブ TEL 27-5303
北栄		16日(金)	19:15~	北栄小たじっこクラブ (北栄小学校内)	㈱ハリカ多治見	北栄小たじっこクラブ TEL 29-4523
共栄		30日(金)	19:15~	共栄小たじっこクラブ (共栄小学校 体育館2階)		共栄小たじっこクラブ TEL 24-8071
昭和·池田	10	7日(金)	19:30~	総合福祉センター 4階集会室	(公社)多治見市シルバー人材センター TEL 23-6677	
養正·市之倉· 滝呂·小泉· 脇之島·笠原	12月	7日(金)	19:30~	バロー文化ホール 2階大会議室	NPO法人つちびと TEL 21-5768	

公益財団法人 岐阜県学寮入寮者募集

応募資格 岐阜県出身の東京都内の大学昼間部に 入学が決定した男子学生で、心身とも健康で団体 生活に適応性のある者 ※入学決定前の応募可

募集人員 30人程度 ※原則1年生

選考方法書類および面接

申込方法 応募書類を郵送で

※応募書類は下記宛て請求

場 中間 岐阜県学寮 〒112-0006 東京都文京区

小日向1-18-11 TEL 03-3947-1958

あなたのご意見募集中



市の基本となる計画を定めたり、条例や規則などを 制定・改正したりする場合に、その案を公表して広く意 見を求めます。資料は、市ホームページや本庁舎1階、 担当課で閲覧できます。

ご意見はEメール、FAX、郵送などの方法で提出して ください。ただし、個々の意見には直接回答はしませんので、ご了承ください。

問 秘書広報課 小久保 TEL22-1372



入札,結果(一定規模以上)器30年7月~9月分

- ①事業名(担当課) ②契約者 ③契約金額(消費稅込) ④入札参加者数 ⑤入札形態
- ①文化会館空調機取替工事(文化スポーツ課)
- ②(株)秀和 ③108,000,000円
- ④9者 ⑤制限付一般競争
- ①大藪第2汚水支線(第1工区)管渠埋設工事(工事課)
- ②王春工業(株)岐阜営業所 ③50,760,000円
- ④12者 ⑤指名競争
- ①大藪第2汚水支線(第2工区)管渠埋設工事(工事課)
- ②(株)吉川組 ③67,392,000円
- ④13者 ⑤指名競争
- ①資源収集業務委託(三の倉センター)
- ②(株)多治見市衛生公社 ③63,220,000円/年
- ④5者 ⑤指名競争
- ①固定資産(土地)評価資料更新業務委託(税務課)
- ②国際航業(株)岐阜営業所 ③47,088,000円
- ④2者 ⑤制限付一般競争
- ①(仮称)小泉交流センター造成工事(子ども支援課)
- ②(株)吉川組 ③71.820.000円
- ④10者 ⑤指名競争

間 財政課 大畑 TEL 22-1434